
UCHWAŁA  NR LII/300/23  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siemkowice  

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz § 35 ust. 1 Statutu Gminy Siemkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 17.10.2018 r. poz. 5344), 

Rada Gminy Siemkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siemkowice wybiera się Radnego Kamila 

Ceglarka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Górecki  

 

 

 

 


